FiN Attivita di Categoria 4a giornata Conc. C Cat.Jun-Cad-Sen Foglion. 1

VENETO

100 Dorso

VERONA Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BORTOLETTI FRANCESCO
FERRARI LUKAS
PALAZZO MISHA
CAPOZZO LEONARDO
DALFREDDO SEBASTIANO
DALLA MORA TOMMASO

MENEGOZZ0O STEFANO
MARCHETTO PIETRO
DELLA MEA FRANCESCO
VAROTTO TOMMASO
OTTOBONI PIETRO

TOSI FILIPPO

CIAVARELLA GIULIO
ROSSI MATTIA
CASTELLAN RENATO
TERMINE LUIGI
SCOGNAMIGLIO DIEGO
CENDRON RICCARDO
SCARTOZZONI ANDREA
LUCI FILIPPO

Serie

Anno

2005
2004
2002
2004
2002
2004

2003
2002
2004
2004
2003
2003

2001
2000
2002
2002
2002
2004
2002
2004

RISULTATI

28/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SCHIO NUOTO
LEOSPORT

LEOSPORT

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

SCHIO NUOTO
SCHIO NUOTO
HYDROS

GIS
LEOSPORT
CSS

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

Tempo Pti

01:04.19
01:04.23
01:04.62
01:06.06
01:16.23
ASS

00:59.91
01:01.93
01:02.49
01:02.63
01:02.84
ASS

00:54.13
00:55.14
00:55.22
00:56.07
00:57.21
00:58.33
00:58.47
00:59.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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