

🗲 Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat.Jun-Cad-Sen 🛛 Foglio n. 1

RISULTATI

100 Dorso Cat.: Assoluti Maschi Agonisti Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 15:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 3					
1°	4	BORTOLETTI FRANCESCO	2005 SCHIO) NUOTO	01:04.19	
2°	7	FERRARI LUKAS	2004 LEOSF	PORT	01:04.23	
3°	6	PALAZZO MISHA	2002 LEOSF	PORT	01:04.62	
4°	5	CAPOZZO LEONARDO	2004 GIS		01:06.06	
5°	3	DALFREDDO SEBASTIANO	2002 CITTA'	' SPORT VICENZA	01:16.23	
-	2	DALLA MORA TOMMASO	2004 CITTA'	' SPORT VICENZA	ASS	
Seri	e n° 2					
1°	4	MENEGOZZO STEFANO	2003 SCHIO	NUOTO	00:59.91	
2°	6	MARCHETTO PIETRO	2002 SCHIO		01:01.93	
3°	5	DELLA MEA FRANCESCO	2004 HYDR	os	01:02.49	
4°	2	VAROTTO TOMMASO	2004 GIS		01:02.63	
5°	3	OTTOBONI PIETRO	2003 LEOSF	PORT	01:02.84	
-	7	TOSI FILIPPO	2003 CSS		ASS	
Seri	e n° 1					
1°	4	CIAVARELLA GIULIO	2001 LEOSF	PORT	00:54.13	
2°	5	ROSSI MATTIA	2000 FOND	AZIONE BENTEGODI	00:55.14	
3°	3	CASTELLAN RENATO	2002 TEAM	VENETO	00:55.22	
4°	6	TERMINE LUIGI	2002 FOND	AZIONE BENTEGODI	00:56.07	
5°	2	SCOGNAMIGLIO DIEGO	2002 FOND	AZIONE BENTEGODI	00:57.21	
6°	1	CENDRON RICCARDO	2004 HYDR	os	00:58.33	
7°	7	SCARTOZZONI ANDREA	2002 LEOSF	PORT	00:58.47	
8°	8	LUCI FILIPPO	2004 LEOSF	PORT	00:59.10	